
                            ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “F. BALSANO” 
                          Corso Vitt Emanuele, 152 – tel/fax  0984.502281 -  e.mail csps12000t@istruzione.it 

            87017   ROGGIANO GRAVINA (Cosenza) 
 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
LICEO SCIENTIFICO - ROGGIANO GRAVINA – Via Bernardino Telesio -  tel. 0984.502021 
ITIS  - ROGGIANO GRAVINA – Corso Vittorio Emanuele, 152 – tel. 0984.502281  
ITIS - FAGNANO CASTELLO – Via Padula – tel. 0984.525033  
 
 

 

 
DECRETO INTERNO PROT. N. 2102 C\21   DEL  28\09\2013     

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
•  VISTE           le modalità dell’O.M.  n° 215 del 1991; 
•  VISTO           il deliberato del Consiglio d’Istituto; 
•  VISTA           la nota dell’ufficio Scolastico Regionale per la Calabria Prot. n.    

                       AOODRCAL 15827 del 19\09\2013 e Prot. n. AOODRCAL  n. 16090 del  
                       29\09\2013; 

•  SENTITA      la Commissione Elettorale. 
 

DECRETA 
 

•   Art. 1      Sono indette le elezioni – con procedura ordinaria – per il rinnovo del   
      Consiglio d’Istituto per gli Alunni,  dei Consigli di Classe per Genitori e   

                Alunni e delle Consulte Provinciali degli Alunni per il biennio 2013\2015 
                dell’I.I.S. di Roggiano Gravina (CS); 

                                                                                 
•   Art. 2     Le Elezioni si terranno Martedì 29 Ottobre 2013; 

 
•  Art. 3      Le Operazioni  di voto si svolgeranno secondo il seguente calendario: 

 
 
ALUNNI  

 
Martedì 29/10/2013 

 
DALLE ORE 8.20 ALLE ORE 10.20 
Assemblea di classe 
DALLE ORE  10,20 al termine delle lezioni 
Votazioni 

 
Martedì  29/10/2013 

 
GENITORI_________________________________ 
 
DALLE ORE 15.00 ALLE ORE 16.00 
Comunicazioni e Assemblea Genitori 
DALLE ORE 16,00 ALLE ORE 18,00 
Votazioni 

 
•    Art. 4        Per ogni Sede devono essere costituiti i seggi elettorali nelle proprie classi;  
•    Art.  5        I membri dei seggi Elettorali - composto da un Presidente , da due 

scrutatori di cui uno funge da Segretario – sono scelti tra coloro che 
facciano parte delle categorie da rappresentare e siano elettori della Sede  
( art. 38 O.M.   n°  215 del1991); 

 



                            ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “F. BALSANO” 
                          Corso Vitt Emanuele, 152 – tel/fax  0984.502281 -  e.mail csps12000t@istruzione.it 

            87017   ROGGIANO GRAVINA (Cosenza) 
 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
LICEO SCIENTIFICO - ROGGIANO GRAVINA – Via Bernardino Telesio -  tel. 0984.502021 
ITIS  - ROGGIANO GRAVINA – Corso Vittorio Emanuele, 152 – tel. 0984.502281  
ITIS - FAGNANO CASTELLO – Via Padula – tel. 0984.525033  
 
 

 

•   Art. 6           Il  Consiglio  di Istituto  dell’ I.I.S.  di Roggiano Gravina è composto da 14 
Membri  (Art. 6  O.M. 215 del 15/07/1991) di cui n° 3 Alunni ; 

•   Art. 7           Le liste devono essere presentati  entro e non oltre  le ore 12.00 del 12 
Ottobre 2013.  
 
 
 

 


